Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
B59830B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 830-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 840-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 850-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 860-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 870-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 880-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59890B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 890-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59830C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 830-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 840-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 850-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 860-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 870-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 880-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59890C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 890-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59930B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 930-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 940-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 950-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 960-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 970-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 980-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59990B0080A0** 50, 51, 54, 70 B 990-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59930C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 930-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 940-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 950-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 960-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 970-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 980-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59990C0080A0** 50, 51, 54, 70 C 990-A 80- 101-QA-2; CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
UL / UL CNR
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59915B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 915-A 120- E69802 E69802 15 12
B59935B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 935-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59945B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 945-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59955B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 955-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59965B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 965-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59975B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 975-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59985B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 985-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59995B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 995-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59915C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 915-A 120- E69802 E69802 15 12
B59935C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 935-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59935C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 935-A 120- E69802 E69802 15 12
B59945C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 945-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59955C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 955-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59965C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 965-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59975C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 975-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59985C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 985-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59985C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 985-A 120- E69802 E69802 15 12
B59995C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 995-A 120- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 30
B59910B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 910-A 120- E69802 E69802 65 63
B59930B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 930-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 940-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 950-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 960-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 970-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 980-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59990B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 990-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59910C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 910-A 120- E69802 E69802 65 63
B59930C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 930-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 940-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 950-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 960-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 970-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 980-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59990C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 990-A 120- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59810B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 810-A 120- E69802 E69802 230 220
B59830B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 830-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 840-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 850-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 860-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 870-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59872B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 872-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59873B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 873-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59874B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 874-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59875B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 875-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 880-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59883B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 883-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59884B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 884-A 120- E69802 E69802 230 220
B59885B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 885-A 120- E69802 E69802 230 220
B59886B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 886-A 120- E69802 E69802 230 220
B59890B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 890-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59810C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 810-A 120- E69802 E69802 230 220
B59830C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 830-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59830C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 830-A 120- E69802 E69802 230 220
B59840C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 840-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 840-A 120- E69802 E69802 230 220
B59850C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 850-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 850-A 120- E69802 E69802 230 220
B59860C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 860-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 860-A 120- E69802 E69802 230 220
B59870C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 870-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 870-A 120- E69802 E69802 230 220
B59872C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 872-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59872C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 872-A 120- E69802 E69802 230 220
B59873C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 873-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59873C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 873-A 120- E69802 E69802 230 220
B59874C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 874-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59875C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 875-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 880-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 880-A 120- E69802 E69802 230 220
B59883C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 883-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59884C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 884-A 120- E69802 E69802 230 220
B59885C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 885-A 120- E69802 E69802 230 220
B59886C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 886-A 120- E69802 E69802 230 220
B59890C0120A0** 50, 51, 54, 70 C 890-A 120- E69802 E69802 230 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59890C0120A2** 50, 51, 54, 70 C 890-A 120- E69802 E69802 230 220
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59750B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 750-A 120- E69802 E69802 420 380
B59751B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 751-A 120- E69802 E69802 420 380
B59752B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 752-A 120- E69802 E69802 420 380
B59753B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 753-A 120- E69802 E69802 420 380
B59754B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 754-A 120- E69802 E69802 420 380
B59755B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 755-A 120- E69802 E69802 420 380
B59770B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 770-A 120- E69802 E69802 420 380
B59771B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 771-A 120- E69802 E69802 420 380
B59772B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 772-A 120- E69802 E69802 420 380
B59773B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 773-A 120- E69802 E69802 420 380
B59774B0120A0** 50, 51, 54, 70 B 774-A 120- E69802 E69802 420 380
B59810B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 810-A 130- E69802 E69802 220 220
B59830B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 830-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 840-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 850-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 860-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 870-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 880-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59810C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 810-A 130- E69802 E69802 220 220
B59830C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 830-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59840C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 840-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59850C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 850-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59860C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 860-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59870C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 870-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59880C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 880-A 130- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59910B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 910-A 130- E69802 E69802 65 63
B59930B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 930-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 940-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 950-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 960-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 970-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980B0130A0** 50, 51, 54, 70 B 980-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59910C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 910-A 130- E69802 E69802 65 63
B59930C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 930-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59940C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 940-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59950C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 950-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59960C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 960-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59970C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 970-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
B59980C0130A0** 50, 51, 54, 70 C 980-A 130- E69802 E69802 65 63 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 80
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59811B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 811-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 265
B59831B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 831-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59841B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 841-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59851B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 851-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59861B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 861-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59871B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 871-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59881B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 881-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59891B0135A0** 50, 51, 54, 70 B 891-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59811C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 811-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 265
B59831C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 831-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59841C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 841-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59851C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 851-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59861C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 861-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59871C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 871-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59881C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 881-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59891C0135A0** 50, 51, 54, 70 C 891-A 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59810B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 810-A 160- E69802 E69802 125 110
B59830B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 830-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59840B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 840-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59850B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 850-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59860B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 860-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59870B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 870-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59880B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 880-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59890B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 890-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59810C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 810-A 160- E69802 E69802 125 110
B59830C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 830-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59840C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 840-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59850C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 850-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59860C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 860-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59870C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 870-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59880C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 880-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
B59890C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 890-A 160- E69802 E69802 125 110 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 160
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59910B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 910-A 160- E69802 E69802 54 42
B59930B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 930-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59940B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 940-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59950B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 950-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59960B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 960-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59970B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 970-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59980B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 980-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59990B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 990-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59910C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 910-A 160- E69802 E69802 54 42
B59930C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 930-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59930C0160A2** 50, 51, 54, 70 C 930-A 160- E69802 E69802 54 42
B59940C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 940-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59950C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 950-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59950C0160A2** 50, 51, 54, 70 C 950-A 160- E69802 E69802 54 42
B59960C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 960-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59960C0160A2** 50, 51, 54, 70 C 960-A 160- E69802 E69802 54 42
B59970C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 970-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59970C0160A2** 50, 51, 54, 70 C 970-A 160- E69802 E69802 54 42
B59980C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 980-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59990C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 990-A 160- E69802 E69802 54 42 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 54
B59915B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 915-A 160- E69802 E69802 20 12
B59915B0160A2** 50, 51, 54, 70 B 915-A 160- E69802 E69802 20 12
B59935B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 935-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59945B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 945-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59955B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 955-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59965B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 965-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59975B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 975-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59985B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 985-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59995B0160A0** 50, 51, 54, 70 B 995-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59915C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 915-A 160- E69802 E69802 20 12
B59935C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 935-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59945C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 945-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59955C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 955-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59965C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 965-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59965C0160A2** 50, 51, 54, 70 C 965-A 160- E69802 E69802 20 12
B59975C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 975-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59985C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 985-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59995C0160A0** 50, 51, 54, 70 C 995-A 160- E69802 E69802 20 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
Ordering Code Suffix Type UL UL CNR CECC VDE CECC / VDE
File No. File No. Vmax [V] Vr [V] Certificate No. and Spec. Licence No. Umax [V]
UL / UL CNR
B59047B1160B0** 50, 51, 54, 70 B 1047-B 160- E69802 E69802 24 24
B59585B1150A0** 50, 51, 54, 70 B 1585-A 150- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 15
B59610B1120A*** 070, 151 B 1610-A120- E69802 E69802 130 110
B59014C1120B0** 70 C 1014-B 120- E69802 E69802 220 220
B59046C0160B0** 50, 51, 54, 70 C 46-K2432- 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 28
B59097C1100B0** 70 C 1097-B 100- E69802 E69802 125 60
B59098C1100B0** 70 C 1098-B 100- E69802 E69802 125 60
B59164C1150A0** 50, 51, 54, 70 C 1164-A 150- E69802 E69802 15 12
B59165C1150A0** 50, 51, 54, 70 C 1165-A 150- E69802 E69802 15 12 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 20
B59610C1120A*** 070, 151 C 1610-A 120- E69802 E69802 130 110
B59861C1120A0** 70 C 1861-A 120- E69802 E69802 250 220
Q63100P2430S067 S 67-P2430 E69802 E69802 24 24
B59009S1150B0** 70 S 1009-B 150- E69802 E69802 90 90
B59861S1135B0** 50, 51, 54, 70 S 1861-B 135- E69802 E69802 220 220
Q63100P2390U126 U 126-P2390 E69802 E69802 24 24
Q63100P2430U126 U 126-P2430 E69802 E69802 20 12
Q63100T2390U142 U 142-T2390 E69802 E69802 24 24
Q63100P2430U126 U 150-T2430 E69802 E69802 50 42
Q63100T2410U152 U 152-T2410 E69802 E69802 24 24
Q63100T2390U204 U 204-T2390 E69802 E69802 24 24
Q63100T2430U204 U 204-T2430 E69802 E69802 20 12
Q63100T2390U207 U 207-T2390 E69802 E69802 65 63
Q63100T2430U274 U 274-T2430 E69802 E69802 15 12
B59005U1140B0** 53 U 1005-B 140- E69802 E69802 65 63
B59008U1120B0** 53 U 1008-B 120- E69802 E69802 65 63
B59050U1120B0** 53 U 1050-B 120- E69802 E69802 24 24
B59056U1135B0** 51 U 1056-B 135- E69802 E69802 220 220 101-QA-2: CECC 60738-1-1-001 104843 E 265
B59069U1160B0** 70 U 1069-B 160- E69802 E69802 50 42
B59070U1160B0** 70 U 1070-B 160- E69802 E69802 50 42
B59120U1120B0** 70 U 1120-B 120- E69802 E69802 20 20
B59122U1160B0** 70 U 1122-B 160- E69802 E69802 50 42
B59131U1135B0** 50, 51, 54, 70 U 1131-B 135- E69802 E69802 220 220
B59030G0120B*** 061, 161 G 1030-B 120- E69802 245 220
B59031G0120B*** 061, 161 G 1031-B 120- E69802 245 220
B59032G0120B*** 061, 161 G 1032-B 120- E69802 245 220
B59033G0120B*** 061, 161 G 1033-B 120- E69802 245 220
B59034G0120B*** 061, 161 G 1034-B 120- E69802 245 220
B59035G0120B*** 061, 161 G 1035-B 120- E69802 245 220
B59080G0120B*** 061, 161 G 1080-B 120- E69802 245 220
B59081G0120B*** 061, 161 G 1081-B 120- E69802 245 220
B59082G0120B*** 061, 161 G 1082-B 120- E69802 245 220
B59083G0120B*** 061, 161 G 1083-B 120- E69802 245 220
B59084G0120B*** 061, 161 G 1084-B 120- E69802 245 220
B59085G0120B*** 061, 161 G 1085-B 120- E69802 245 220